

Komisyona başvuru

Yazılı başvuruda bulunmaya davetlisiniz. Komisyon, Kanada'nın federal seçim süreçlerine ve demokratik kurumlarına (Komisyon'un yetki alanı bağlamında "demokratik kurumlar" Kanada Parlamentosu ve yürütme organı anlamına gelmektedir) dış müdahale konusunda tüm kamuoyu üyelerinin deneyim, gözlem ve fikirlerine ilişkin katkılarını memnuniyetle karşılamaktadır. Başvurunuzla ilişkin yönergeler aşağıda yer almaktadır.

Komisyon'un yetkilerinin önemli bir kısmı, etnik ve kültürel toplulukların üyelerinin deneyimlerini incelemek ve rapor etmektir. Bunun nedeni, dış müdahalelere karşı özellikle savunmasız olabilmeleridir. Diaspora topluluklarının üyeleri, yazılı başvurularda bulunarak Komisyon ile ilişki kurmaya teşvik edilmektedir.

Komisyon tarafından 31 Temmuz 2024 tarihine kadar alınan tüm başvurular okunacak ve değerlendirilecektir.

Kılavuz: Komisyon'a başvurunuzu nasıl hazırlayacaksınız

Başvurunuzu mümkün olduğunca erken yapmanız tavsiye edilir. Başvurunuzu ne zaman yapmanız gerektiğine ilişkin daha fazla bilgi aşağıda "önemli günler" başlığı altında yer almaktadır. Komisyon, 31 Temmuz 2024 tarihine kadar ulaşan tüm başvuruları okuyacak ve değerlendirmeye alacaktır. Başvurunuzla Komisyon tarafından yazılı bir raporda veya Komisyon'un halka açık oturumlarında atıfta bulunulabilir veya alıntı yapılabilir. Bize yazılı izin vermediğiniz sürece, Komisyon adınız veya e-posta adresiniz gibi sizi tanımlayan hiçbir bilgiyi yayınlamayacaktır. Başvurunuzla atıfta bulunulmasını veya alıntı yapılmasını istemiyorsanız, başvurunuzu açıkça "gizli" olarak işaretleyin.

Başvurunuzu hazırlarken aşağıdakileri göz önünde bulundurmanız tavsiye edilir:

- Spesifik olun ve uygun olduğunda - bu, deneyimlerinize ilgili gerçekler hakkında spesifik olmayı da içerir;
- Komisyonun bilmesini istediğiniz en önemli şeylere odaklanın; ve
- Başvurunuzu kısa ve öz yapın.

Başvurunuzu istediğiniz dilde yapmanız mümkün. Başvurunuzu Fransızca veya İngilizce dışında bir dilde mi yapıyorsunuz? O zaman lütfen başvurunun başında kullanılan dili belirtiniz.

Aşağıda, başvurunuzu iyi bir şekilde hazırlamanıza yardımcı olabilecek sorular yer almaktadır:

- **Siz kimsiniz?** Faydalı bilgiler verin: yaşınız, mesleğiniz (varsa) ve diaspora topluluklarıyla herhangi bir bağlantınız / katılımınız olabilir.
- **Kanada federal seçimlerine veya demokratik süreçlerine nasıl dahil oldunuz?** Yararlı bilgiler şunları içerir: herhangi bir siyasi üyeliğiniz veya bağlılığınız ve aday adaylığı gibi parti içi süreçlere, federal seçim sürecine veya genel olarak federal demokratik süreçlere dahil olmuş olabileceğiniz herhangi bir katılım (örneğin: bir aday için gönüllü olmak, bir kampanyaya katılmak, lobicibağışçı veya seçmen olmak)
- **Federal seçimlere veya demokratik süreçlere yabancı müdahalesi hakkında ne biliyorsunuz?** Faydalı bilgiler arasında hangi yabancı müdahalelerden haberdar olduğunuz, yabancı müdahalelerden nasıl haberdar olduğunuz, kişisel olarak yabancı bir aktörün

Kanada'nın federal seçimlerine / demokratik süreçlerine müdahale etme girişimlerinin hedefi olup olmadığınız yer almaktadır.

- **Kanada federal seçimlerindeki (veya demokratik süreçlerdeki) dış güçlerden nasıl etkilendiniz?** Faydalı bilgiler: sağlığınız, ilişkileriniz, çalışma hayatınız veya yaşadığınız diğer etkiler üzerindeki herhangi bir etkinin yanı sıra, kanun hükmü veya dış müdahaleyle ilgili devlet daireleri, hizmetleri veya kurumları gibi yetkililer ve kaynaklarla olan etkileşimleriniz hakkında bilgi.
- **Yabancı müdahaleye nasıl karşılık verdiniz veya tepki gösterdiniz?** Faydalı bilgi: kanun hükmü veya devlet daireleri, hizmetleri, ajansları veya bağımsız federal kuruluşlarla yabancı müdahaleyle ilgili herhangi bir ilişkiniz oldu mu? Yabancı müdahaleye yanıt vermek için kanun hükmü, devlet daireleri, hizmetleri, ajansları veya bağımsız federal kuruluşlardan yardım istediyseniz veya aldıysanız, Komisyon bu yardımın ne kadar etkili olduğunu öğrenmek ve size başka neyin yardımcı olabileceğini duymakla ilgilenmektedir.
- **Komisyon'un başka neleri bilmesini veya dikkate almasını istersiniz?** Bizim için faydalı bilgiler: yabancı müdahalelerin tespit edilmesi, caydırılması veya bunlarla mücadele edilmesi ve yabancı müdahalelere karşı savunmasız olabilecek kişilerin korunması veya desteklenmesine ilişkin her türlü öneri veya tavsiye.

Başvurunuzu Komisyon'a gönderme

Başvurunuzu elektronik posta, normal posta hizmetleri, Signal şifreli mesajlaşma uygulamasını kullanarak Komisyona iletebilirsiniz. Adımlar aşağıda açıklanmıştır. Başvuruda bulunmakla ilgili herhangi bir sorunuz varsa ya da herhangi bir kolaylık olmaksızın yazılı olarak başvuruda bulunamıyorsanız, lütfen consultation@pifi-epie.gc.ca adresinden Komisyon ile iletişime geçin ve Komisyon ekibinin sizinle iletişime geçmek ve sizinle konuşmak için kullanabileceği bir telefon numarası verin.

E-posta adresi

Başvurunuzu aşağıdaki e-posta adresinden Komisyon'a gönderebilirsiniz:

consultation@pifi-epie.gc.ca

Signal

Komisyona şifreli yollarla bilgi verirken kendinizi daha rahat mı hissediyorsunuz? O zaman bunu Signal, Özel Messenger uygulamasını kullanarak yapabilirsiniz. Kanada Komisyonu'nun Signal uygulamasındaki kullanıcı adı:

Postayla

Başvurunuzu aşağıdaki adresten bize yüzeysel posta ile gönderebilirsiniz:

Public Inquiry into Foreign Interference
90 Sparks St
Bodrum - 04
Ottawa, ON K1A 0H9

Önemli tarihler

Komisyon, 2024 Sonbaharında halka açık oturumlar düzenleyecek ve bu oturumlar, Komiserin Kanada federal hükümetine tavsiyelerde bulunmasına yardımcı olmayı amaçlayan oturumları da içerecektir. Bu duruşmaların zamanlaması ışığında, her türlü başvuru **31 Temmuz 2024** tarihinden önce yapılmalıdır.